אין מדובר בזכות מוחלטת ואין זה תנאי מוקדם להגשת כתב האישום.

7. טעה בית משפט קמא כאשר בשיקוליו לביטול האישומים התחשב במצבו הבריאותי והכלכלי של

המשיב. מדובר בשיקולים לעניין העונש ולא בנוגע למחיקת כתב אישום.

דין והכרעה:

לעניין תיקון כתבי האישום - אכן כטענת המערערת התיקון המבוקש בשנת הצו מתשנ"ו - 1996 לתשע"ג - 2013, הינו תיקון פעוט ומן הראוי היה להתיר הגשת כתבי האישום המתוקנים בעניין זה. מה גם שבמקרה דנן, בתיק אחד טרם בוצעה הקראה ועל כן אין צורך כלל ברשות בית משפט להגשת כתב אישום מתוקן.

לסיכום, הגשת כתב אישום הינה בסמכותה הבלעדית של התביעה. על כן מחיקת כתב אישום על ידי בית המשפט יעשה במשורה ולעיתים נדירות בלבד. במקרה שלפנינו לא מצאתי צבר של פגמים, כפי שקבע בית משפט קמא, אשר: **"פוגעים בעיקרון הצדק ובתוך כך גם בזכות להליך הוגן"**. אשר על כן, אני מקבלת את הערעור.

ניתן היום, כ"ד שבט תשע"ז, 20 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.